
B1 - Systém odpadkových košů

Tork víko na odpadkový koš

Produkt 460015

Systém B1

Barva erná

Moderní design s hladkým povrchem a  istými liniemi, který se
bude skv le hodit na vaše toalety a umývárny. Vytvořte mimořádný
dojem, který podpoří image vysoké kvality vašeho podniku. Stylová
nerezová ocel s ochranou proti otiskům prstů vypadá skv le a
zůstává vždy istá.

Vysoká kapacita (50 l) snižuje dobu údržby

Úzký a atraktivní odpadkový koš, který lze
namontovat na st nu, aby splynul s
interiérem toalet nebo umýváren a zajistil
skv lý dojem
Pytel do zakrytého odpadkového koše:
istý a atraktivní vzhledwww.tork.cz



Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene 
Sokolovská 94
186 00 Praha 8

eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

 
Dodací údaje

Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

EAN 7322540794403 7322540785753 7322540798807

KusůKusůKusůKusů 1 6 270

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky - 6 270

Výška 54 mm 324 mm 1770 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 367 mm 241 mm 800 mm

Délka 241 mm 367 mm 1200 mm

Objem 4.78 dm3 28.66 dm3 1.29 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 228 g 1.4 kg 61.56 kg

Hrubá hmotnost 362 g 2.5 kg 113.04 kg

Obalový materiál Plastic Carton -

B1 - Systém odpadkových košů

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


